



## **Kupní smlouva**

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

### **Kupující:**

#### **Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta**

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno  
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno  
zastoupena: doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem fakulty  
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224

kontaktní osoba: XXXXXXXXXX

*(dále jen kupující)*

### **Prodávající:**

#### **BioTech a.s.**

se sídlem: Tymiánová 619/14, Praha 10, 101 00  
zastoupení: RNDr. Petr Kvapil, předseda představenstva  
IČ: 25664018  
DIČ: CZ25664018  
kontaktní osoba: XXXXXXXXXX

*(dále jen jako „prodávající“)*

ve shodě uzavírají tuto smlouvu:

## **I.**

### **Předmět smlouvy**

- 1) Předmětem smlouvy je koupě chemikálií a spotřebního materiálu (dle cenové nabídky BCZ-NB-17-02217 ze dne 17. 10. 2016) (dále jen předmět plnění).
- 2) Součástí plnění je rovněž doprava předmětu do místa plnění.

**Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta**

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika  
T: +420 549 49 1410, E: [info@sci.muni.cz](mailto:info@sci.muni.cz), [www.sci.muni.cz](http://www.sci.muni.cz)  
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.



## II.

### Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena zboží bez DPH činí v celkové výši 68 263,- Kč. Cena je stanovena bez DPH, která bude ke kupní ceně připočtena dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě – faktury, vystavené a doručené prodávajícím kupujícímu na adresu PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA, MASARYKOVA UNIVERZITA, Kotlářská 2, 311 37 Brno, po protokolárním dodání předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 14 dnů.

## III.

### Místo a doba plnění a dodací podmínky

1) Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno. Je-li zboží zasíláno prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních služeb, je odevzdána Kupujícímu až jejím převzetím z přepravy.

2) Prodávající dodá předmět plnění do 6 týdnů od podpisu této smlouvy.

3) Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 2 dny před realizací dodávky.

## IV.

### Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

2) Prodávající se zavazuje do 14 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou v průběhu záruční doby. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením doručeným k rukám odpovědného zástupce Prodávajícího (reklamací).

3) Překročí-li doba pro odstranění vady smlouvenou lhůtu, je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci a odvoz náhradního

**Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta**

Kotlářská 2, 611 37 Brno, Česká republika

T: +420 549 49 1410, E: [info@sci.muni.cz](mailto:info@sci.muni.cz), [www.sci.muni.cz](http://www.sci.muni.cz)

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.



zboží uhradí Prodávající. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

4) Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené občanským zákoníkem.

## V.

### Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení, do úplného zaplacení.

2) Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny každé jednotlivé položky, s jejímž dodáním byl dodavatel v prodlení.

3) Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněné zasláné na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou adresu.

4) Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

## VI.

### Ostatní ujednání

1) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky.

2) Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná faxem či elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.

3) Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost.

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

#### Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2, 611 37 Brno, Česká republika

T: +420 549 49 1410, E: [info@sci.muni.cz](mailto:info@sci.muni.cz), [www.sci.muni.cz](http://www.sci.muni.cz)

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.



5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující tři.

7) Strany berou na vědomí, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze dne 20.10.2016

V Brně dne 1.11.2016.

---

BioTech a.s.

---

Masarykova univerzita

RNDr. Petr Kvapil  
předseda představenstva

doc. RNDr. Jaromír Leichmann,  
děkan Přírodovědecké fakulty

**Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta**

Kotlářská 2, 602 00 Brno, Česká republika  
T: +420 549 49 1410, E: [info@sci.muni.cz](mailto:info@sci.muni.cz), [www.sci.muni.cz](http://www.sci.muni.cz)  
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.





## Nabídka: BCZ-NB-17-02217

### DODAVATEL:

**BioTech a.s.**

Tymiánová 619/14  
103 00 Praha 10

Sídlo: Tymiánová 619/14, 103 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335

tel: + [redacted] fax: + [redacted]

e-mail: [redacted]

### ODBĚRATEL:

**Adresa:**

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

[redacted]  
Kotlářská 2

611 37 Brno

tel: [redacted]

**Manažer:** [redacted]

**Telefon:** [redacted]

**e-mail:** [redacted]

CZ

**Počet stran: 2**

*Datum: 17. 10. 2016*

### Předmět nabídky:

#### Specifikace:

| Číslo      | Popis                                                                                         | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | DPH |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------------|-----|
| C2527H     | BL21(DE3) Competent E.coli - 20 transformation reactions (20 tubes)                           | 1 x      | 4 431,00      | 4 431,00     | 21% |
| C2530H     | BL21 Competent E. coli - 6 x 0.05 ml                                                          | 1 Ks     | 4 431,00      | 4 431,00     | 21% |
| C2987H     | NEB 5-alpha Competent E. coli (High Efficiency) - 20 transformation reactions (20 tubes)      | 1 x      | 4 529,00      | 4 529,00     | 21% |
| R0111L     | Nde I, recombinant - 20.000 units                                                             | 1 x      | 5 943,00      | 5 943,00     | 21% |
| R3136S     | BamHI-HF® (High Fidelity) - 10.000 units                                                      | 1 x      | 1 155,00      | 1 155,00     | 21% |
| R3104S     | HindIII-HF® - 10000 units                                                                     | 1 x      | 1 155,00      | 1 155,00     | 21% |
| R3101S     | EcoRI-HF® (High Fidelity) - 10.000 units                                                      | 1 x      | 1 155,00      | 1 155,00     | 21% |
| R0146S     | Xho I, recombinant - 5.000 units                                                              | 1 x      | 1 631,00      | 1 631,00     | 21% |
| M0530S     | Phusion® High-Fidelity DNA Polymerase - 100 units                                             | 2 x      | 2 170,00      | 4 340,00     | 21% |
| 1138102    | Agarose SERVA Premium, molecular biology grade, 100 G                                         | 1 x      | 4 950,00      | 4 950,00     | 21% |
| R0176S     | Dpn I, recombinant - 1.000 units                                                              | 2 x      | 1 491,00      | 2 982,00     | 21% |
| 4431002    | MEMBRA-CEL(R) dialysis tubing, RC, diameter 16 mm, 30 M                                       | 2 x      | 7 010,00      | 14 020,00    | 21% |
| BCA1700-BP | 1.7ml ClickSeal™ Microcentrifuge Tubes, Assorted, 100 (1 Color)/Bag, 5 Bags/Self-Standing Bag | 5 x      | 256,00        | 1 280,00     | 21% |
| I1401.0025 | IPTG (25 g)                                                                                   | 1 x      | 6 710,00      | 6 710,00     | 21% |
| 3018301    | Sodium chloride, cryst. research grade, 1 KG                                                  | 2 x      | 480,00        | 960,00       | 21% |
| 740505     | RNase A (100 mg)                                                                              | 1 x      | 2 150,00      | 2 150,00     | 21% |
| 0390       | Swiftpet Pro (incl. charging stand)                                                           | 1 x      | 6 441,00      | 6 441,00     | 21% |

*Pokračování na straně 2*



## Nabídka: BCZ-NB-17-02217

---

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Celkem bez DPH: | 68 263,00 CZK        |
| DPH:            | 14 335,23 CZK        |
| Celkem s DPH:   | <b>82 598,23 CZK</b> |

Uvedená cena zahrnuje cenu systému včetně příslušenství, dopravné, instalaci, zaškolení obsluhy, instalační dokumentaci včetně certifikátů výrobce.  
DPH je započítána.

|                    |                                            |
|--------------------|--------------------------------------------|
| Dodací podmínky:   | 6 týdnů od obdržení objednávky             |
| Platební podmínky: | platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu |
| Platnost nabídky:  | 2 měsíce od data vystavení nabídky         |